



V Nasavrkách dne 15.9.2023



Odpověď na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení § 82 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane



k Vaší žádosti dle ust. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění, žádost vedena pod č.j. NASA/193/2023 ze dne 5.9.2023 Vám sdělují následující požadované informace:

1) Smlouvu na pronájem internetového klubu platnou pro rok 2023 i s případnými přílohami a dodatky

Ad 1) V příloze zasílám nájemní smlouvu uzavřenou dne 13.8.2019 mezi obcí Nasavrky a p. Lukášem Kratochvílem ve věci pronájmu nebytového prostoru ve 2. NP budovy Nasavrky čp. 23, včetně čtyř dodatků ke smlouvě.

2) Smlouvu o společném užívání čistírny odpadních vod ve vlastnictví obce Nasavrky s vlastníkem (vlastníky) pozemku č. 112/5 a pokud z této smlouvy vyplývá peněžní plnění tak i příjmové doklady o tomto plnění

Ad 2) V příloze zasílám Smlouvu o společném užívání mezi obcí Nasavrky a manželi Pejša Vlastimil a Pejšová Iva ze dne 16.4.2009. Dále zápis ze zasedání zastupitelstva ze dne 14.4.2009 a taktéž zasílám účetní doklady o zaplacení smluvní částky předmětné smlouvy.

3) Žádám o poskytnutí informace z jakého konkrétního důvodu byla na přelomu let 2018-2019 vyřazena z rozpočtu obce úhrada elektrické energie za provoz internetového klubu a tím byl zrušen výběr poplatku za odběr elektrické energie v internetovém klubu

Ad 3) Dle vyjádření členů zastupitelstva v letech 2018-2019, byla tato položka vyřazena na

Obec Nasavrky

Nasavrky 23
391 31 Dražice



tel.: 722 942 306
IČO: 00667056
ou@obec-nasavrky.cz
www.obec-nasavrky.cz

doporučení pracovníků Odboru kontroly Jihočeského kraje z důvodu, že obec není jako právnická osoba oprávněna přeprodat odebranou elektřinu další osobě. Současné zastupitelstvo obce nedisponuje žádným písemným dokumentem o shora uvedených skutečnostech.

- 4) **Dokumenty o schváleném záboru pozemku č. 112/31 (na tomto pozemku bylo rozestavěno např. posezení, promítací plátno atd.) pro účely akcí pořádaných dle oficiálních stránek obce Nasavrky internetovým klubem pro dny 24.6.2023, 15.7.2023, 12.8.2023 a 2.9.2023 a smlouvu o pronájmu předmětného pozemku s provozovatelem internetového klubu**

Ad 4) V příloze zasílám smlouvy o zápůjčce uzavřené mezi obcí Nasavrky a p. Lukášem Kratochvílem k předmětné věci.

- 5) **Žádám o poskytnutí informace zda se na veškeré datумы uvedené v bodu 4 vztahuje obecně závazná vyhláška č. 4/2019 (veškeré tyto akce nebyly ukončeny ve 22,00 hodin)**

Ad 5) V příloze zasílám Obecně závaznou vyhlášku obce Nasavrky č. 4/2019 o nočním klidu, kdy z této vyplývá, že v čl. 3 odst. 2 písm. b) je uveden den tradiční akce Vítání léta, tj. v letošním roce 24.6.2023. Ostatní Vámi uváděné termíny Obecně závazná vyhláška č. 4/2019 o nočním klidu neobsahuje.

Dovolte mi Vás opět požádat o písemné potvrzení doručení odpovědi.

Elektronický podpis - 15.09.2023

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Mgr. Jan Kunovský

IČO: NTRCZ-00667056

Vydal: PostSignum Qualified CA 4

Platnost do: 28.11.2025

Mgr. Jan Kunovský

starosta obce